Protocolo Nome MATRICULA Cargo LOTACAO Destino Finalidade Afastamento de ;| Afastamento Valor Unitario Total das OP n° Indeniz. Transp
até Diarias
MAGNO Prorrogagéo da
CESAR viagem do NAT 18
HOLANDA Analista para instalacédo de
20649/2020 MIRANDA 13905 Judiciario SEPAG Tiangua - CE sistemas 22/10/2020 24/10/2020 336,00 630,63 1946
RAQUEL Atuar como apoio
PEIXOTO Morada Nova - na472ZEe
NACLE Técnico CE e Limoeiro  Coordenadora do
20673/2020 ESTEFAN 14081 Judiciario SAMED do Norte-CE ~ NAT 8 24/10/2020 17/11/2020 336,00 7443,45 1949
MARIO
SERGIO Atuar como
ANDRADE Técnico Coordenador do
22045/2020 CAVALCANTE 68052 Judiciario SEOCE Camocim - CE  NAT 11 01/11/2020 17/11/2020 336,00 5088,93 1953
Prorrogagéo da 1a
viagem do NAT 7
FRANCISCO (Taud) em face da
NAFTALI instalacéo dos
AIRES Técnico sistemas Oficiais
20658/2020 PEDROSA 72119 Judiciario SEQUI Taua — CE das Eleigdes 2020 21/10/2020 23/10/2020 336,00 589,26 1960
Atuar como
Coordenador do
FRANCISCO NAT7 (Taua),
NAFTALI conforme PAD no
AIRES Técnico 21.321/2020. (2a
21824/2020 PEDROSA 72119 Judiciario SEQUI Taua — CE Viagem) 01/11/2020 17/11/2020 336,00 5088,03 1961
Atuar como
JOSE Coordenador do
RIBAMAR DE NAT14, conforme
OLIVEIRA Técnico Juazeiro do PAD no 21.321
22114/2020 FILHO 13654 Judiciario SEQUI Norte — CE /2020 01/11/2020 17/11/2020 420,00 6474,93 1962
Atuar como
Coordenador do
NAT14, conforme
RIVANA PINTO Técnico Juazeiro do PAD no 21.321
22152/2020 DE AZEVEDO 68362 Judiciario ASPEG Norte — CE /2020 01/11/2020 17/11/2020 420,00 6474,93 1963
MARIO
SERGIO Atuar como
ANDRADE Técnico Coordenador do
20626/2020 CAVALCANTE 68052 Judiciario SEOCE Camocim - CE  NAT 11 23/11/2020 25/11/2020 336,00 672,00 2005
Prestar apoio nas
MARIO eleigbes 2020
HENRIQUE DE como
PAIVA Técnico coordenador do
22392/2020 REGINALDO 89296 Judiciario SECAT Crato - CE Nat 10 01/11/2020 17/11/2020 336,00 5088,93 2011
Prestar apoio as
zonas criticas,
conformeautorizag
8o da Presidéncia
do TRE-CE
(DocumentoPAD
MARCELO SECAO DE n°® 194149/2020)
PARENTE PLANEJAMENTO E no PAD n° 22.648
22931/2020 FALCAO 88834 FC -1 PROGRAMAS Jaguaribe - CE /2020 09/11/2020 16/11/2020 336,00 2271,78 2082




23055/2020

23058/2020

23062/2020

23065/2020

023068/2020

23069/2020

023126/2020

023129/2020

023133/2020

023178/2020

021994/2020

LAERTON
MISAEL
VASQUES
FERREIRA

JOAO
ROGERIO
ALEXANDRINO
DE
MENDONCA

ALINY
GUERRA VALE

MANOEL
GONZAGA DE
ARAUJO
FILHO

ANA VIRGINIA
NOLASCO
LOPES DE
SOUSA LEAO

ABELARDO
MOREIRA
FERREIRA

ANTONIO
RONALDO DE
ALMEIDA
FARIAS
CARLOS
AUGUSTO DO
NASCIMENTO
GEORGE DE
SOUSA
CABRAL

CILENE MARIA
MUNIZ ELOY
DA COSTA
GESIANE
PEREIRA DOS
SANTOS

85703

68338

84570

70728

49571

76742

78370

13530

72984

81996

82330

Analista
Judiciario

Técnico
Judiciario

Técnico
Judiciario

Analista
Judiciario

Técnico
Judiciario

FC-6

FC-1

Técnico
Judiciario

técnico
Judiciario

FC-3

FC-1

COORDENADORIA  S&o Benedito -

DE SISTEMAS

SEMAN

SELIC

CRE

SEPEX

SEREF

SETRA

SETRA

SETRA

SJU

33 ZE

CE

Ibiapina - CE

Tamboril - CE

Santa Quitéria -
CE

Granja - CE

Ipueiras - CE

Santa Quitéria -
CE, Tamboril ,
Parambu, Taua
e Canindé
Paracuru,
Itapipoca e
Granja

Limoeiro do
Norte , Icé, etc

Taua — CE

Itatira - CE

Prestar apoio as
zonas criticas,
conformeautorizag
80 da Presidéncia
do TRE-CE (PAD
n°22.969/2020)
Prestar apoio as
zonas criticas,
conformeautorizag
&o da Presidéncia
do TRE-CE (PAD
n°22.969/2020)
Prestar apoio as
zonas criticas,
conformeautorizag
8o da Presidéncia
do TRE-CE (PAD
n°22.969/2020)
Prestar apoio as
zonas criticas,
conformeautorizag
&o da Presidéncia
do TRE-CE (PAD
n°22.969/2020)
Prestar apoio as
zonas criticas,
conformeautorizag
8o da Presidéncia
do TRE-CE (PAD
n°22.969/2020)
Prestar apoio as
zonas criticas,
conformeautorizag
80 da Presidéncia
do TRE-CE (PAD
n°22.969/2020)

Transporte de
Material

Transporte de
Material

Transporte de
Material

Prestar apoio as
zonas criticas,
conformeautorizag
80 da Presidéncia
do TRE-CE (PAD
n°22.969/2020)

Acompanhar
entrega das urnas

11/11/2020

11/11/2020

11/11/2020

11/11/2020

11/11/2020

11/11/2020

11/11/2020

11/11/2020

11/11/2020

11/11/2020

14/11/2020

16/11/2020

16/11/2020

16/11/2020

16/11/2020

16/11/2020

16/11/2020

13/11/2020

12/11/2020

14/11/2020

16/11/2020

15/11/2020

336,00

336,00

336,00

336,00

336,00

336,00

336,00

336,00

336,00

336,00

336,00

1682,52

1682,52

1682,52

1682,52

1682,52

1682,52

715,89

421,26

1051,89

1682,52

336,00

2074

2085

2075

2078

2079

2081

2086

2087

2089

2093

2109



021994/2020

23379/2020

23476/2020

23174/2020

23121/2020

21821/2020

23293/2020

23292/2020

23070/2020

23672/2020

23672/2020

23672/2020

23673/2020

23673/2020

23673/2020

23681/2020

23733/2020

ELIANDRO
PEREIRA
SILVA

NICOLE
PONTES
PESSOAE
SOUZA
MARISE
EVANGELISTA
PRUDENTE
RODRIGO
SANTOS
ROCHA
RAIMUNDO
LUCIO
GONZAGA
WANDERLEY

FABIO CESAR
ALVES MELO
GEORGE DE
SOUSA
CABRAL
CARLOS
AUGUSTO DO
NASCIMENTO
CAIO APRIGIO
MOREIRA
SILVEIRA
IVAN
ALEXANDRE
SAMPAIO
JUNIOR

IVAN
ALEXANDRE
SAMPAIO
JUNIOR

IVAN
ALEXANDRE
SAMPAIO
JUNIOR
STENIO
GARDEL MAIA
STENIO
GARDEL MAIA
STENIO
GARDEL MAIA
FELIPE LEAO
DE ARAUJO
GEORGE DE
SOUSA
CABRAL

83565 Requisitado

Técnico
84626 Judiciario

Técnico
14456 Judiciario

Analista
81112 Judiciario

Técnico
12810 Judiciario

Técnico
14014 Judiciario

Técnico
72984 Judiciario

Técnico
13530 Judiciario

Técnico
73964 Judiciario

Técnico
13883 Judiciario

Técnico
13883 Judiciario

Técnico
13883 Judiciario
Técnico
68737 Judiciario
Técnico
68737 Judiciario
Técnico
68737 Judiciario
Técnico
74430 Judiciario

Técnico
72984 Judiciario

33 ZE

75 ZE

SEPLA

SEDIP

SJU

GASOF

SETRA

SETRA

SCR

URNAS

URNAS

URNAS

URNAS

URNAS

URNAS

COINP

SETRA

Itatira - CE

Senador
Pompeu - CE

Campos Sales -
CE

Tiangua - CE

Capistrano - CE

Fortaleza - CE

Parambu, etc

Granja - CE
Santana do

Acarau - CE

Limoeiro do
Norte - CE

Juazeiro do
Norte — CE

Limoeiro do
Norte - CE
Itapipoca — CE
Sobral — CE
Itapipoca — CE
Tiangua — CE

Limoeiro do
Norte — CE

Acompanhar
entrega das urnas
Prestar apoio a
122 ZE/CE -
Senador Pompeu,
conforme
autorizacéo da
Presidéncia do
TRE-CE(PAD n°
21.441/2020

Prestar apoio nas
eleigbes 2020

Prestar apoio nas
eleicdes

Prestar apoio nas
eleigbes
Recolhimento de

sobras de material

do NAT 1

Resgatar
Servidores

Conduzir
servidora

Prestar apoio nas
eleicbes

Recolhimento de
urnas eletronicas

Recolhimento de
urnas eletrénicas

Recolhimento de
urnas eletrénicas
Recolhimento de
urnas eletrénicas
Recolhimento de
urnas eletrénicas
Recolhimento de
urnas eletrénicas
Manutencéo
predial

Conduzir servidor

14/11/2020

25/10/2020

06/11/2020

11/11/2020

10/11/2020

18/11/2020

15/11/2020

15/11/2020

11/11/2020

01/12/2020

03/12/2020

10/12/2020

01/12/2020

03/12/2020

08/12/2020

21/11/2020

01/12/2020

15/11/2020

16/11/2020

16/11/2020

16/11/2020

16/11/2020

18/11/2020

16/11/2020

16/11/2020

16/11/2020

02/12/2020

09/12/2020

11/12/2020

02/12/2020

07/12/2020

10/12/2020

23/11/2020

02/12/2020

336,00

336,00

336,00

336,00

336,00

336,00

336,00

336,00

336,00

336,00

420,00

336,00
336,00
336,00
336,00

336,00

336,00

336,00

6980,82

3295,11

1682,52

1977,15

294,63

504,00

504,00

1777,69

589,26

2774,52

421,26
589,26
1975,89
757,26

798,63

589,26

2110

2163

2169

2170

2171

2173

2174

2175

2183

2231

2231

2231

2234

2234

2234

2237

2282

85,20

56,70

98,40

23,30

53,80



23733/2020

23733/2020

23744/2020

23744/2020

23744/2020

23756/2020

GEORGE DE
SOUSA
CABRAL
GEORGE DE
SOUSA
CABRAL
CARLOS
AUGUSTO DO
NASCIMENTO
CARLOS
AUGUSTO DO
NASCIMENTO
CARLOS
AUGUSTO DO
NASCIMENTO
ANTONIO
RONALDO DE
ALMEIDA
FARIAS

72984

72984

13530

13530

13530

78370

Técnico
Judiciario

Técnico
Judiciario
Técnico
Judiciario
Técnico
Judiciario

Técnico
Judiciario

SETRA

SETRA

SETRA

SETRA

SETRA

Nao informado SETRA

Juazeiro do
Norte — CE

Limoeiro do
Norte — CE
Itapipoca -CE

Sobral — CE

Itapipoca -CE

Tiangua — CE

Conduzir servidor

Conduzir servidor

Conduzir servidor

Conduzir servidor

Conduzir servidor

Conduzir equipe
da SEMAN

03/12/2020

10/12/2020

01/12/2020

03/12/2020

08/12/2020

21/11/2020

09/12/2020

11/12/2020

02/12/2020

07/12/2020

10/12/2020

23/11/2020

420,00

336,00

336,00

420,00

336,00

336,00

2774,52

421,26

589,26

1975,89

757,26

798,63

2282

2282

2284

2284

2284

2287



