

Protocolo	Nome	MATRÍCULA	Cargo	LOTAÇÃO	Destino	Finalidade	Afastamento de	Afastamento até	Valor Unitário	Total das Diárias	OP nº	Indeniz. Transp
20649/2020	MAGNO CESAR HOLANDA MIRANDA	13905	Analista Judiciário	SEPAG	Tianguá - CE	Prorrogação da viagem do NAT 18 para instalação de sistemas	22/10/2020	24/10/2020	336,00	630,63	1946	
20673/2020	RAQUEL PEIXOTO NACLE ESTEFAN	14081	Técnico Judiciário	SAMED	Morada Nova - CE e Limoeiro do Norte - CE	Atuar como apoio na 47ª ZE e Coordenadora do NAT 8	24/10/2020	17/11/2020	336,00	7443,45	1949	
22045/2020	MARIO SERGIO ANDRADE CAVALCANTE	68052	Técnico Judiciário	SEOCE	Camocim - CE	Atuar como Coordenador do NAT 11	01/11/2020	17/11/2020	336,00	5088,93	1953	
20658/2020	FRANCISCO NAFTALI AIRES PEDROSA	72119	Técnico Judiciário	SEQUI	Tauá - CE	Prorrogação da 1a viagem do NAT 7 (Tauá) em face da instalação dos sistemas Oficiais das Eleições 2020	21/10/2020	23/10/2020	336,00	589,26	1960	
21824/2020	FRANCISCO NAFTALI AIRES PEDROSA	72119	Técnico Judiciário	SEQUI	Tauá - CE	Atuar como Coordenador do NAT7 (Tauá), conforme PAD no 21.321/2020. (2a Viagem)	01/11/2020	17/11/2020	336,00	5088,03	1961	
22114/2020	JOSE RIBAMAR DE OLIVEIRA FILHO	13654	Técnico Judiciário	SEQUI	Juazeiro do Norte – CE	Atuar como Coordenador do NAT14, conforme PAD no 21.321 /2020	01/11/2020	17/11/2020	420,00	6474,93	1962	
22152/2020	RIVANA PINTO DE AZEVEDO	68362	Técnico Judiciário	ASPEG	Juazeiro do Norte – CE	Atuar como Coordenador do NAT14, conforme PAD no 21.321 /2020	01/11/2020	17/11/2020	420,00	6474,93	1963	
20626/2020	MARIO SERGIO ANDRADE CAVALCANTE	68052	Técnico Judiciário	SEOCE	Camocim - CE	Atuar como Coordenador do NAT 11	23/11/2020	25/11/2020	336,00	672,00	2005	
22392/2020	MARIO HENRIQUE DE PAIVA REGINALDO	89296	Técnico Judiciário	SECAT	Crato - CE	Prestar apoio nas eleições 2020 como coordenador do Nat 10	01/11/2020	17/11/2020	336,00	5088,93	2011	
22931/2020	MARCELO PARENTE FALCAO	88834	FC - 1	SEÇÃO DE PLANEJAMENTO E PROGRAMAS	Jaguaribe - CE	Prestar apoio às zonas críticas, conforme autorização da Presidência do TRE-CE (Documento PAD nº 194149/2020) no PAD nº 22.648 /2020	09/11/2020	16/11/2020	336,00	2271,78	2082	

23055/2020	LAERTON MISAEI VASQUES FERREIRA	85703	Analista Judiciário	COORDENADORIA DE SISTEMAS	São Benedito - CE	Prestar apoio às zonas críticas, conforme autorizaç ão da Presidência do TRE-CE (PAD nº22.969/2020)	11/11/2020	16/11/2020	336,00	1682,52	2074
23058/2020	JOAO ROGERIO ALEXANDRINO DE MENDONCA	68338	Técnico Judiciário	SEMAN	Ibiapina - CE	Prestar apoio às zonas críticas, conforme autorizaç ão da Presidência do TRE-CE (PAD nº22.969/2020)	11/11/2020	16/11/2020	336,00	1682,52	2085
23062/2020	ALINY GUERRA VALE	84570	Técnico Judiciário	SELIC	Tamboril - CE	Prestar apoio às zonas críticas, conforme autorizaç ão da Presidência do TRE-CE (PAD nº22.969/2020)	11/11/2020	16/11/2020	336,00	1682,52	2075
23065/2020	MANOEL GONZAGA DE ARAUJO FILHO	70728	Analista Judiciário	CRE	Santa Quitéria - CE	Prestar apoio às zonas críticas, conforme autorizaç ão da Presidência do TRE-CE (PAD nº22.969/2020)	11/11/2020	16/11/2020	336,00	1682,52	2078
023068/2020	ANA VIRGINIA NOLASCO LOPES DE SOUZA LEAO	49571	Técnico Judiciário	SEPEX	Granja - CE	Prestar apoio às zonas críticas, conforme autorizaç ão da Presidência do TRE-CE (PAD nº22.969/2020)	11/11/2020	16/11/2020	336,00	1682,52	2079
23069/2020	ABELARDO MOREIRA FERREIRA	76742	FC - 6	SEREF	Ipueiras - CE	Prestar apoio às zonas críticas, conforme autorizaç ão da Presidência do TRE-CE (PAD nº22.969/2020)	11/11/2020	16/11/2020	336,00	1682,52	2081
023126/2020	ANTONIO RONALDO DE ALMEIDA FARIAS	78370	FC - 1	SETRA	Santa Quitéria - CE, Tamboril , Parambu, Tauá e Canindé	Transporte de Material	11/11/2020	13/11/2020	336,00	715,89	2086
023129/2020	CARLOS AUGUSTO DO NASCIMENTO	13530	Técnico Judiciário	SETRA	Paracuru, Itapipoca e Granja	Transporte de Material	11/11/2020	12/11/2020	336,00	421,26	2087
023133/2020	GEORGE DE SOUZA CABRAL	72984	técnico Judiciário	SETRA	Limoeiro do Norte , Icó, etc	Transporte de Material	11/11/2020	14/11/2020	336,00	1051,89	2089
023178/2020	CILENE MARIA MUNIZ ELOY DA COSTA	81996	FC - 3	SJU	Tauá – CE	Prestar apoio às zonas críticas, conforme autorizaç ão da Presidência do TRE-CE (PAD nº22.969/2020)	11/11/2020	16/11/2020	336,00	1682,52	2093
021994/2020	GESIANE PEREIRA DOS SANTOS	82330	FC - 1	33 ZE	Itatira - CE	Acompanhar entrega das urnas	14/11/2020	15/11/2020	336,00	336,00	2109

021994/2020	ELIANDRO PEREIRA SILVA	83565	Requisitado	33 ZE	Itatira - CE	Acompanhar entrega das urnas	14/11/2020	15/11/2020	336,00	336,00	2110	
23379/2020	NICOLE PONTES PESSOA E SOUZA	84626	Técnico Judiciário	75 ZE	Senador Pompeu - CE	Prestar apoio à 12ª ZE/CE - Senador Pompeu, conforme autorização da Presidência do TRE-CE(PAD nº 21.441/2020	25/10/2020	16/11/2020	336,00	6980,82	2163	85,20
23476/2020	MARISE EVANGELISTA PRUDENTE	14456	Técnico Judiciário	SEPLA	Campos Sales - CE	Prestar apoio nas eleições 2020	06/11/2020	16/11/2020	336,00	3295,11	2169	56,70
23174/2020	RODRIGO SANTOS ROCHA	81112	Analista Judiciário	SEDIP	Tianguá - CE	Prestar apoio nas eleições	11/11/2020	16/11/2020	336,00	1682,52	2170	98,40
23121/2020	RAIMUNDO LUCIO GONZAGA WANDERLEY	12810	Técnico Judiciário	SJU	Capistrano - CE	Prestar apoio nas eleições	10/11/2020	16/11/2020	336,00	1977,15	2171	23,30
21821/2020	FABIO CESAR ALVES MELO	14014	Técnico Judiciário	GASOF	Fortaleza - CE	Recolhimento de sobras de material do NAT 1	18/11/2020	18/11/2020	336,00	294,63	2173	
23293/2020	GEORGE DE SOUSA CABRAL	72984	Técnico Judiciário	SETRA	Parambu, etc	Resgatar Servidores	15/11/2020	16/11/2020	336,00	504,00	2174	
23292/2020	CARLOS AUGUSTO DO NASCIMENTO	13530	Técnico Judiciário	SETRA	Granja - CE	Conduzir servidora	15/11/2020	16/11/2020	336,00	504,00	2175	
23070/2020	CAIO APRIGIO MOREIRA SILVEIRA	73964	Técnico Judiciário	SCR	Santana do Acaraú - CE	Prestar apoio nas eleições	11/11/2020	16/11/2020	336,00	1777,69	2183	53,80
23672/2020	IVAN ALEXANDRE SAMPAIO JUNIOR	13883	Técnico Judiciário	URNAS	Limoeiro do Norte - CE	Recolhimento de urnas eletrônicas	01/12/2020	02/12/2020	336,00	589,26	2231	
23672/2020	IVAN ALEXANDRE SAMPAIO JUNIOR	13883	Técnico Judiciário	URNAS	Juazeiro do Norte – CE	Recolhimento de urnas eletrônicas	03/12/2020	09/12/2020	420,00	2774,52	2231	
23672/2020	IVAN ALEXANDRE SAMPAIO JUNIOR	13883	Técnico Judiciário	URNAS	Limoeiro do Norte - CE	Recolhimento de urnas eletrônicas	10/12/2020	11/12/2020	336,00	421,26	2231	
23673/2020	STENIO GARDEL MAIA	68737	Técnico Judiciário	URNAS	Itapiopoca – CE	Recolhimento de urnas eletrônicas	01/12/2020	02/12/2020	336,00	589,26	2234	
23673/2020	STENIO GARDEL MAIA	68737	Técnico Judiciário	URNAS	Sobral – CE	Recolhimento de urnas eletrônicas	03/12/2020	07/12/2020	336,00	1975,89	2234	
23673/2020	STENIO GARDEL MAIA	68737	Técnico Judiciário	URNAS	Itapiopoca – CE	Recolhimento de urnas eletrônicas	08/12/2020	10/12/2020	336,00	757,26	2234	
23681/2020	FELIPE LEAO DE ARAUJO	74430	Técnico Judiciário	COINP	Tianguá – CE	Manutenção predial	21/11/2020	23/11/2020	336,00	798,63	2237	
23733/2020	GEORGE DE SOUSA CABRAL	72984	Técnico Judiciário	SETRA	Limoeiro do Norte – CE	Conduzir servidor	01/12/2020	02/12/2020	336,00	589,26	2282	

23733/2020	GEORGE DE SOUSA CABRAL	72984	Técnico Judiciário	SETRA	Juazeiro do Norte – CE	Conduzir servidor	03/12/2020	09/12/2020	420,00	2774,52	2282	
23733/2020	GEORGE DE SOUSA CABRAL	72984	Técnico Judiciário	SETRA	Limoeiro do Norte – CE	Conduzir servidor	10/12/2020	11/12/2020	336,00	421,26	2282	
23744/2020	CARLOS AUGUSTO DO NASCIMENTO	13530	Técnico Judiciário	SETRA	Itapipoca -CE	Conduzir servidor	01/12/2020	02/12/2020	336,00	589,26	2284	
23744/2020	CARLOS AUGUSTO DO NASCIMENTO	13530	Técnico Judiciário	SETRA	Sobral – CE	Conduzir servidor	03/12/2020	07/12/2020	420,00	1975,89	2284	
23744/2020	CARLOS AUGUSTO DO NASCIMENTO	13530	Técnico Judiciário	SETRA	Itapipoca -CE	Conduzir servidor	08/12/2020	10/12/2020	336,00	757,26	2284	
23756/2020	ANTONIO RONALDO DE ALMEIDA FARIA	78370	Não informado	SETRA	Tianguá – CE	Conduzir equipe da SEMAN	21/11/2020	23/11/2020	336,00	798,63	2287	